
PREMIOS:  1° $ 43.000, 2° $ 11.894, 3° $ 5.894, 4° $ 2.619, 5° $ 1.294.-
RECORD:  MALE FIZZ -  53''30  - 12/04/2009.-

8LP-11LP-7LP-10LP-9LP
6HLP-8HLP-4HLP-8HLP
17SI-12P-11P-6P-5P
Debutante
13P
7SI-11P-8SI-10SI-13HLP
Debutante
9HLP-7HLP-6HLP
Debutante

1
2
3
4
5
6
7
8
9

TELLO ELIZONDO LEONARDO F. (-4)
CABRERA LUIS MATIAS (-4)
CUELLO JUAN ELIO FERNANDO (-4)
PADILLA BOCCIA ROMULO DANIEL
SUAREZ EDUARDO DAMIAN (-4)
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. (-4)
GOMEZ DANIEL ALFREDO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

GRAND REWARD (USA) y WILD JUNGLE
LLORON CAT y LA MARTINA
TAWQEET (USA) y MARIA PATRICIA
GRAND REWARD (USA) y INTERFELIZ
STORM RAMO y DIFFERENT PRIZE
LION'S CIRCLE (USA) y PITUFINA LLIN
FIRST HALO y BONAMINA
EL PRADO ROB (USA) y ELORIENT
CAPTIVATING CAT (USA) y MISS FREAK

PETENATTI GABRIELA VANESA
GIL JOSE WALTER
MANSILLA VICTOR LADISLAO
MENTUCCI FABIO HERNAN
FRISICARO HECTOR ALEJANDRO
SOSA GERARDO ALBERTO
AVALOS HECTOR ADRIAN
SOSA NORMA
ALFONSO JOSE GABRIEL

5
5
5
5
7
6
5
5
5

M
M
M
M
H
H
M
H
M

Z
A
A
Z
Z
T
A
Z
Z

GRAND PANTALEO
LLANTO DE FE
EL NEGRO SIMON
INCA REWARD
STORMY DIFFERENT
LEONA SOY
ESTAFADO FIRST
LA ELEGIBLE
FRESH CAP

M y V (L Pun)
CORAZÓN NEGRO (L Pun)
EL ARENAL (BV)
EL BARRIAL (R IV)
EL ELEGIDO (CBA)
LEO Y YANI (L Pun)
SUERTE Y RESPETO (VT)
LA MADRIGUERA (L Pun)
EL PAMPA (L Pun)

57
57
57
57
53
53
57
55
57

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

SEÑOR APOSTADOR: se pondrán en juego los pozos vacantes de la reunión anterior (20/05/2018) por un total de $ 0. Valor de la apuesta mínima $2 para Ganador, 
Segundo, Tercer, Exacta, Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta, Doble, Triple y Triplo.- Cuaterna, Quíntuplo y Cadena, apuesta Base $2.-    

Todos los ejemplares para participar en este Hipódromo, deberán poseer la documentación habilitante al día, que su propietario deberá tramitar en tiempo y forma ante el Stud Book 
Argentino. El Hipódromo La Punta no se responsabiliza, si  el  ejemplar S.P.C  debe ser retirado de la prueba por no contar con ese documento de correr por omisión, falta de trámite 

  náres ,arerrac al ed  adagral al ed setna o ,ranimilerp oesap le odnazilaer  ratnom  ed otnemom la netnedicca es euq syekcoj soL  .aíd ese  arap  sadamargorp sarerrac sal ed otser le
examinados por los médicos del hipódromo, quienes establecerán si el profesional en cuestión se encuentra en condiciones de seguir ejerciendo su actividad. En todos los casos será 
la Comisión de Carreras y/o el Comisariato quien determinará el procedimiento a seguir. En todas las competencias de 1200 metros programadas en Hipódromo La Punta, en caso de 
participar más de 12 ejemplares, la misma se llevará a cabo en la distancia de 1300 metros.

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO: 5 años 57 kilos, 6 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. Descargarán kilos los jockeys aprendices con 
patente habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.-
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PROGRAMA OFICIAL Reunión Hípica Nº 167
10 DE JUNIO DE 2018

www.hipodromolapunta.com.ar

TODO CABALLO S.P.C. DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO. 
REMATE OBLIGATORIO $ 1.000



Está prohibido el ingreso con bebidas de ningún tipo, alimentos, armas y encender fuego. Sres. propietarios y profesionales del turf se obliga a acatar resoluciones de la Comisión de 
Carreras encargadas de aplicar el reglamento. La  Empresa se reserva el derecho de admisión y permanencia. El personal que desempeña tareas con SPC en veterinaria, boxes de espera 
y antidoping, deberá estar autorizado y asegurado, sin excepción, caso contrario se aplicará multa al entrenador según resolución de comisión de carreras. Queda terminantemente 
prohibido el trabajo y permanencia de menores en el antidoping, boxes de espera, veterinaria y cualquier otro lugar donde se encuentren realizando actividades los caballos.

10 DE JUNIO DE 2018 PROGRAMA OFICIAL

PREMIOS:  1° $ 80.000, 2° $ 21.403, 3° $ 10.888, 4° $ 4.838, 5° $ 2.390.-
RECORD: PURE SOUL -  1'08''40  - 21/04/2013.-

6P-2HLP-2P-1P-4P
5HLP-1HLP-5HLP-5HLP-5HLP
9HLP-1HLP-3HLP-6P-3HLP
3A-3A-1SI-2SI-3SI
4HLP-8HLP-2HLP-1HLP-11HLP
8HLP-2HLP-5HLP-1HLP
15HLP-1HLP
2P-8P-2P-3HLP-10P
4SI-8SI-5P-8SI-6SI
13P-6P-1LP-8LP-9HLP
1P-2P-11P-2HLP-8LP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. (-4)
AVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
MORUA ANIBAL ARMANDO
ROSALES JESUS ADRIAN
TELLO ELIZONDO LEONARDO F. (-4)
LUCERO RUBEN ANTONIO
CAMILLETTI RAMIRO GASTON
ALANIZ ORTIZ BRANDON G. (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
CABRERA ANIBAL JOSE
CONTI SANTIAGO FABIAN

ALRASSAAM (GB) y MUSA RAK
EL GALACTICO y ARTURITA RUBIA
LIZARD ISLAND (USA) y BEST TIME
PURE PRIZE (USA) y OPIUM GIRL
ALPHA PLUS (USA) y JUST MY LUCK
SEATTLE FITZ y ATTEND (IRE)
KNOCK y SOLERA GAB
EMPEROR JONES (USA) y SOY FANFARRONA
EASING ALONG (USA) y SOUTHERN PULPIT (USA)
EL CORREDOR (USA) y BLOND MODE
EVER PEACE y PORTADA

BAYMA ENRIQUE OMAR
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
CORTE MARCELO GUILLERMO
RODRIGUEZ SIUFFI ALFREDO A
MARTINEZ ANDRES DAVID
ALFONSO JOSE GABRIEL
CAMILLETTI JORGE OMAR
RODRIGUEZ DARIO OMAR
ALFARO MIGUEL ANGEL
ALLASSIA WALTER FABIAN N.
VIDAL RAUL FERNANDO

4
3
3
4
4
3
4
4
4
4
4

H
H
M
M
M
H
M
M
M
H
M

A
A
Z
Z
Z
Z
A
Z
Z
A
Z

NACI PARA AMARTE
LIBERTY TILI
BONOBON
OPTIMATE
LUCK AND PLUS
AT SEATTLE
KNOCK SOL
FANFA JONES
SAN PIETRO
BLONDE JOKES
PORTATIL

EL VALLECITO (L Pun)
TILI JUAN (L Pun)
EL PUNTANO (L Pun)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
EL CANDIDATO (LPun)
DON DOMINGO (L Pun)
EL VAGABUNDO (MZA)
EL TRAPICHE (L Pun) - Ex EL TRAPICHE (SL)
DON PICHON (R IV)
VAL-FRAN (R IV)
FRANCISQUITO (LPun)

53
55
57
57
55
55
55
55
57
53
57

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO: 3 años 57 kilos, 4 años 55 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de 2. Descargarán kilos los 
jockeys aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.-

TODO CABALLO S.P.C. DE 3 Y 4 AÑOS GANADORES DE 1 Y 2 CARRERAS. CATEGORÍA ALTERNATIVA.  
TRATAMIENTO AUTORIZADO FUROSEMIDA. REMATE OBLIGATORIO $ 1.500.-

BONA SPEED (2015)
PREMIO

14:50 HS

CARRERA

02
Apuestas Habilitadas

PREMIOS:  1° $ 63.000, 2° $ 17.354, 3° $ 8.628, 4° $ 3.834, 5° $ 1.894.-
RECORD: MALE FIZZ -  53''30  - 12/04/2009.-

Debutante
13SI-11HLP
2SI-4SI-3HLP
5HLP-6HLP-11HLP-5HLP-9HLP
7HLP-9HLP
11HLP-10SI-13P
10LP-6LP-10LP-13LP-4LP
Debutante
7HLP-7HLP-3HLP-4HLP-3HLP
9HLP-9HLP-9HLP-4HLP-7HLP
5HLP-7HLP-2HLP-4P-5P
5P
12HLP
Debutante
2HLP-5SI-10SI
Debutante

Debutante
6HLP-9HLP-10HLP
9HLP-13HLP-11HLP-14HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
10A
11
12
13
14
15

1°
2°
3°

CORDOBA JORGE LUIS
CAMILLETTI RAMIRO GASTON
GOMEZ DANIEL ALFREDO
AVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. (-4)
CABRERA ANIBAL JOSE
BASCUÑAN RODRIGO DANIEL
CABRERA LUIS MATIAS (-4)
CONTI SANTIAGO FABIAN
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
MORUA ANIBAL ARMANDO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
TEMPESTI VILLALONGA GERARDO L. (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
PADILLA BOCCIA ROMULO DANIEL
TELLO ELIZONDO LEONARDO F. (-4)

CUELLO JUAN ELIO FERNANDO (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

GREENSPRING (USA) y RETALIATE
SUNRAY SPIRIT (USA) y EASTER FLOWER
HIDDEN TRUTH (USA) y MONADA PAY
KING ANTHONY y LE COIN D'ARGENT
CARSON'S LEGACY (USA) y LUCKLESS
ROMAN RULER (USA) y SILLETA
EXCHANGE RATE (USA) y MINISTER OF CAIRO (USA)
LION'S CIRCLE (USA) y MAGICAL CAT (BRZ)
BOCA MIO y PAVLHOWA
JUAN TALENTOSO y AVANZADA GIRL
PROUD MAN (USA) y WOMAN SPROUT
OYSTERCATCHER y SER MISS
SUNRAY SPIRIT (USA) y MINI COOPER
LLERS FITZ y FIAME
TRUE CAUSE (USA) y DUQUESA FACE
QUIET SOUND y ULTRA SERRANA

BILBOQUET y LLERS TALKING
CARSON'S LEGACY (USA) y CANDIDA STRIPES
GREENISH y COMTESSE ALEX

MOLINA JORGE OSBALDO
CAMILLETTI JORGE OMAR
ABRALES ALBERTO RAMON
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
FONSECA JAVIER OSCAR
ALLASSIA WALTER FABIAN N.
STIRPA RUBEN WALTER
GIL JOSE WALTER
GIL JOSE WALTER
SOSA GERARDO ALBERTO
SOSA GERARDO ALBERTO
MALDONADO GABRIEL OMAR
PALACIOS JOSE ANTONIO
CANTERO EDILBERTO
GLADES MARIO LUIS
PETENATTI GABRIELA VANESA

GOMEZ LUCAS EXEQUIEL
SOSA GERARDO ALBERTO
PETENATTI EDUARDO RUBEN

4
4
4
4
3
3
4
3
3
4
3
4
4
3
3
3

3
4
4

H
M
M
M
H
M
M
H
H
M
M
M
M
M
H
M

M
M
M

Z
ZD
ZD
A
A
Z
Z
A
Z
Z
Z
Z
A
A
A
A

A
ZC
Z

ESTRAVAGANZ
NOBLE ESTEÑO
MONARCA DAN
KING'S END
LA BELLA LEGACY
SEXY RULER
MASHIR
LA CISNERA
PASION MIA
JUAN DEL OESTE
LUCIANO SPROUT
DIAMANTE CATCHER
NOBLE CONDE
TEMUJIN FITZ
DUQUESA CAUSE
QUIET SERRANO
SUPLENTES
DE ALEJO
CARSON'S STRIPES
GREEN ALEX

DOÑA MINUCA (LPun)
MANA TOSO (L Pun)
EL ENCUENTRO (MZA)
ZARINA (L Pun)
EL PETISO (R.IV)
VAL-FRAN (R IV)
NADIME (MZA)
CORAZÓN NEGRO (L Pun)
SANTA CECILIA (L Pun)
LEO Y YANI (L Pun)
LEO Y YANI (L Pun)
DON JULIAN
LOS ANTONIOS (SJ)
MANUELITO (V Mer)
AR-MAR (R.IV)
M y V (L Pun)

JENNIFER (L Pun)
LA VILADA (LPun)
PAJARO AZUL (L Pun)

53
55
55
55
55
57
55
55
55
55
57
55
55
57
55
57

57
55
55

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO:  3 años 57 kilos, 4 años 55 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. Descargarán kilos los jockeys aprendices con patente 
habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.-

TODO CABALLO S.P.C. DE 3 Y 4 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO. CATEGORÍA ALTERNATIVA. 
TRATAMIENTO AUTORIZADO FUROSEMIDA. REMATE OBLIGATORIO $ 1.500.-

CHICAGO (2016)
PREMIO

15:30 HS

CARRERA

03
Apuestas Habilitadas



Seguinos en /Hipódromo La Punta

 10 DE JUNIO DE 2018 PROGRAMA OFICIAL

PREMIOS:  1° $ 350.000, 2° $ 80.000, 3° $ 38.000, 4° $ 21.430,
5° $ 10.570.-
RECORD:  MALE FIZZ -  53''30  - 12/04/2009.-

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO: 56 KILOS LOS POTRILLOS, 54 KILOS LAS POTRANCAS. JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO.- Apuestas Habilitadas

5HLP-11HLP
2HLP-7HLP
Debutante
9HLP
Debutante
Debutante
Debutante
1HLP
4HLP
10HLP-1HLP-6HLP
2HLP
11HLP-4HLP
3HLP-10HLP
Debutante
Debutante

1
2
3
4
4A
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CABRERA LUIS MATIAS 
PADILLA BOCCIA ROMULO DANIEL
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. 
CANO JOAQUIN ALBERTO 
BASCUÑAN RODRIGO DANIEL
AVILA MIRIAN DEL CARMEN 
GOMEZ DANIEL ALFREDO
TEMPESTI VILLALONGA GERARDO L. 
TELLO ELIZONDO LEONARDO F. 
NIEVA FRANCO JESUS
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
MORUA ANIBAL ARMANDO
ROSALES JESUS ADRIAN
CABRERA ANIBAL JOSE

SEATTLE FITZ y SMART EMPER
SIXTIES ICON (GB) y ILUSION OPTICA
SEATTLE FITZ y LIKE ROYALTY (USA)
VAN NISTELROOY (USA) y PULPIT LINGERIE (USA)
LIZARD ISLAND (USA) y SHE'S ALL THAT
MOST IMPROVED (IRE) y SAD EYES
VIOLENCE (USA) y FUTURES MARKET (USA)
SEATTLE FITZ y DISTINGUIDA NESS
ALRASSAAM (GB) y TEMPLE SQUARE (USA)
EMPEROR RICHARD y LA ELOGIOSA
EASING ALONG (USA) y PROLONGADA
SIDNEY'S CANDY (USA) y CREATIVA (USA)
SIDNEY'S CANDY (USA) y VLYTAVA
LIZARD ISLAND (USA) y PRIMO AMORE
E DUBAI (USA) y BEAUTIFY MELODY

GIL JOSE WALTER
GLADES MARIO LUIS
GLADES MARIO LUIS
GLADES MARIO LUIS
GLADES MARIO LUIS
ABRALES ALBERTO RAMON
ABRALES ALBERTO RAMON
ABRALES ALBERTO RAMON
ABRALES ALBERTO RAMON
SALVATORI PASCUAL ELMINIO
REBORA OSCAR DAMIAN
GOROSURRETA MARTIN A.
CORTE MARCELO GUILLERMO
RODRIGUEZ SIUFFI ALFREDO A
ALLASSIA WALTER FABIAN N.

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

M
M
M
M
M
H
H
M
M
M
M
M
M
M
H

Z
ZC
Z
A
Z
Z
Z
Z
ZD
T
Z
A
Z
A
T

SMART SEA
IL VESUBIO
NUMBER SEATTLE
PULPIT VAN
SIDWELL
EUCLIDIANA
FUERZA VIOLENTA
SEATTLE NESS
TEMPANO SAM
EFECTIVO SI
PORTOFINENSE
CHEBUREK
VIVO PER LEI
ONLY YOU
BEAUTY DUBAI

CORAZÓN NEGRO (L Pun)
LOS SANJUA (SJ)
HARAS LAS PINTADAS (MZA)
SANTIAGO C (R.IV)
SANTIAGO C (R.IV)
ACONCAGUA (MZA)
DON CRISTOBAL (MZA)
SARITA (MZA)
RONDAMON (Mza)
LOS PAMPA (SJ)
ESQUINA ALTA (SJ)
LAS TRES PALMERAS (AZ)
LA USINA (L Pun)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
VAL-FRAN (R IV)

56
56
56
56
56
54
54
56
56
56
56
56
56
56
54

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

PREMIOS:  1° $ 48.000, 2° $ 13.269, 3° $ 6.579, 4° $ 2.923, 5° $ 1.444.-
RECORD: MALE FIZZ -  53''30  - 12/04/2009.-

4HLP-5HLP-1HLP-3HLP-99HLP
8P-5P-5SI-7P-3HLP
4HLP-5SI-5HLP-2SI-1SI
3SI-5P-7SI-1HLP-2HLP
7LP-3P-1P-6HLP-3HLP
7LP-12LP-12LP-10LP-9LP
3HLP-3HLP-9P-4HLP-3HLP
6HLP-2HLP-4HLP-2HLP-1HLP
6HLP-9HLP-10HLP-5HLP-4HLP
1P-3P-2HLP-7HLP-7HLP
1HLP-9HLP-4HLP-1SI
2HLP-1SI-1SI-8SI-6SI
2SI-2SI-4LP-8SI-10SI
1SI-6SI-1P-3SI-4P

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CABRERA LUIS MATIAS
TEMPESTI VILLALONGA GERARDO L. 
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
MORUA ANIBAL ARMANDO
ROSALES JESUS ADRIAN
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
TELLO ELIZONDO LEONARDO FABIAN 
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
AVILA MIRIAN DEL CARMEN 
GOMEZ DANIEL ALFREDO
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. 
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LUCERO RUBEN ANTONIO
PADILLA BOCCIA ROMULO DANIEL

POWER y MORITA FITZ
FREUD (USA) y POTRI ROUGE
ELECTRICITY (USA) y ASEDIADA FITZ
THE WHITE HORSE y  FREE MAGIC
ROMAN RULER (USA) y TORRENT JOY
KING OF SALE y LA PERFECTITA
JAGGER y ACOMPASADA
MY BERTTIME y TIERRA FIRME
LAC AZUR y TANA MATTHIS
CASTLE BERRY ROAD (USA) y DULCINEA DOWSER
MORO RIDE y LUCKLESS
LUCKY ROBERTO (USA) y DOÑA LIGA
SEBI HALO y MAHALY
EQUAL STRIPES y BEST TIME

SOSA GERARDO ALBERTO
OLMOS JUAN MARCELO
CANTERO EDILBERTO
BAYMA ENRIQUE OMAR
RODRIGUEZ SIUFFI ALFREDO A
PETENATTI EDUARDO RUBEN
PETENATTI GABRIELA VANESA
ALFONSO JOSE GABRIEL
LEYES MANUEL ALEJANDRO
LEVEQUE EDUARDO
FONSECA JAVIER OSCAR
MALDONADO GABRIEL OMAR
ALFONSO JOSE GABRIEL
ARRIETA GIOVANINI LUIS M.

6
5
5
6
6
5
7
6
7
5
5
6
5
7

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
H
M
M
M

A
Z
Z
T
A
Z
Z
A
ZC
Z
Z
A
Z
Z

POWER FITZ
POTRI PINTON
ASEDIADO FITZ
WHITE LOOK
ROMAN TORRENT
THE PERFECT KING
MIC NATO
DESASTRE RANQUEL
TANO DEL PRADO
CASTLE NEO ROAD
LA MORA LUCK
DON LUCKY
SAKARI
BACK TO BUSINESS

DON BETO (L Pun)
EL PRINCIPIANTE (MZA)
BUENA ESPERANZA (L Pun)
LA SILVIA (SL)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
HS EL RANCHO (LP)
M y V (L Pun)
EL PAMPA (L Pun)
SARACELI G (L Pun)
EL GRINGO-COSTA DE ARAUJO (MZA)
HS NOEMEL (R. IV)
DON JULIAN
EL PAMPA (L Pun)
EL GRINGO II (R.IV)

53
61
58
56
64
55
54½
53
56
55
54½
57½
56½
57½

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO: 5 años 55 kilos, 6 años y más edad 53 kilos. Recargo de 1½ por carrera subsiguiente ganada a 1. Hembras descargo de 2 
kilos. Jockeys aprendices sin descargo. Peso máximo 64 kilos, peso mínimo 51 kilos.-

TODO CABALLO S.P.C. DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADORES. 
REMATE OBLIGATORIO $ 1.500.-

DONOFRIO (2017)
PREMIO

16:10 HS

CARRERA

04
Apuestas Habilitadas

SIMULCASTING HIPÓDROMO LA PLATA
Productos S.P.C. nacidos a partir del 1° de julio de 2015, con actuación exclusiva en los Hipódromos del interior del país, 
(excluidos los Hipódromos de San Isidro, La Plata y Argentino de Palermo), inscriptos en Carrera de las Estrellas.- 
Tratamiento autorizado furosemida. Ratificación $ 5.000.-



 10 DE JUNIO DE 2018

PREMIOS:  1° $ 90.000, 2° $ 24.574, 3° $ 12.300, 4° $ 5.465, 5° $ 2.700.-
RECORD:  MR. DOMINGO -  1'34''90  - 12/04/2009.-

8LP-1LP-10P-6SI-2HLP
15HLP-7HLP-10HLP-8HLP-3HLP
6SI-6SI-2LP-2HLP-1HLP
4P-3SI-4HLP-1HLP-9HLP
3HLP-11SI-3LP-6HLP-6HLP
15LP-12LP-1LP-7SI-11HLP
1P-5HLP-4HLP-6HLP-10HLP
6LP-11P-9LP-4HLP-3HLP
6SI-3LP-2SI-6HLP-6HLP
10HLP-2HLP-15HLP-4HLP-5HLP
11LP-10HLP-8HLP-5HLP-1HLP
2HLP-1HLP-11P-5HLP-4HLP
1HLP-2HLP-1SI-7SI-7SI
1P-6P-1HLP-2HLP-10HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

CAMILLETTI RAMIRO GASTON
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
ROSALES JESUS ADRIAN
GOMEZ DANIEL ALFREDO
MORUA ANIBAL ARMANDO
CABRERA LUIS MATIAS 
TELLO ELIZONDO LEONARDO F. 
TEMPESTI VILLALONGA GERARDO L. 
ALANIZ ORTIZ BRANDON GUSTAVO 
AVILA MIRIAN DEL CARMEN 
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. 
LUCERO RUBEN ANTONIO
BASCUÑAN RODRIGO DANIEL
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

ROMAN RULER (USA) y ISLANDIA
CASUAL MEETING y MARBA DEST
MUTAKDDIM (USA) y SOUTHERN MELODIE (USA)
OFFLEE WILD (USA) y HONDARTZA
LIZARD ISLAND (USA) y DEMOSTRADA
ARCHIPENKO (USA) y ARTEMISA
DALI FITZ y CON EDICION
HARLAN'S HOLIDAY (USA) y DALE LUNFA
INCLUDE (USA) y HIDDEN RABID
EL CORREDOR (USA) y SURFEALA
CATCHER IN THE RYE (IRE) y LIFE FOR LOVE
ALRASSAAM (GB) y MALUCA PAY
BEAR DOWN y RISKY HAVE
HIDDEN TRUTH (USA) y TEMPLE SQUARE (USA)

BARLOA RAMON ANDRES
BARLOA RAMON ANDRES
RODRIGUEZ SIUFFI ALFREDO A
REBORA OSCAR DAMIAN
CORTE MARCELO GUILLERMO
CORTE MARCELO GUILLERMO
SALVATORI PASCUAL ELMINIO
OLMOS JUAN MARCELO
RODRIGUEZ DARIO OMAR
MARTINEZ ANDRES DAVID
BAYMA ENRIQUE OMAR
GOMEZ LUCAS EXEQUIEL
ABRALES ALBERTO RAMON
GIMENEZ ALBERTO RUBEN

5
8
4
6
6
4
5
6
6
5
6
6
5
4

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

T
A
T
Z
Z
A
Z
ZD
A
Z
T
A
Z
Z

IGUAL A MI
THE GREAT TEACHER
MARSHALL TUCKER
HORTENSIUS
DEMOSTRABLE
PRIGIONI
CON ESTIRPE
LUNFARDO HOLIDAY
RABBIT INC
THE BOUNTY HUNTER
CATCH LOVE
MALBICHO SAM
AMIGO NAHUEL
TEMPLO DAN

R-A-B (L Pun)
HUAYRA (L Pun)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
DEL VALLE (S.J.)
EL VIEJO CORTE V.A
TRES JOTAS
LOS PAMPA (SJ)
VAL-FRAN (R IV)
EL TRAPICHE (L Pun) - Ex EL TRAPICHE (SL)
EL CANDIDATO (LPun)
LA SILVIA (SL)
MARI - FER (LPun)
NAHUEL (MZA)
LOS SANJUA (SJ)

58
55½
60½
60½
57½
55
56
56
56½
56
58
55½
55
58

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, Trifecta y Cuatrifecta. (Base $2)

PESO: HANDICAP ASCENDENTE. PESO MÍNIMO 52 KILOS. JOCKEYS APRENDICES SIN DESCARGO.-

TODO CABALLO S.P.C. DE 3 AÑOS Y MAS EDAD. TRATAMIENTO AUTORIZADO FUROSEMIDA.
REMATE OBLIGATORIO $ 2.000.-

CLÁSICO PUEBLOS PUNTANOS
PREMIO

17:40 HS

CARRERA

06
Apuestas Habilitadas

PROGRAMA OFICIAL

Remate Exclusivo
Haras La Pasión

Remate Exclusivo
Haras El Paraiso

DOMINGO
A G O S T O19 DOMINGO

O C T U B R E21


